
ROMÂNIA          
JUDEŢUL SĂLAJ  
CONSILIUL JUDEŢEAN  
 

 HOTĂRÂREA nr.2  
din 30 ianuarie 2026 

privind aprobarea Raportului anual referitor la stadiul realizării măsurilor stabilite prin 
Planul de menținere a calității aerului în județul Sălaj,   

perioada 2023-2027 
 

Consiliul Judeţean Sălaj, întrunit în şedinţă ordinară; 
Având în vedere: 
- referat de aprobare nr. 697 din 19.01.2026 a preşedintelui Consiliului Judeţean; 
- raportul de specialitate nr. 698 din 19.01.2026 al Direcţiei arhitect șef; 
- prevederile Legii nr. 104/2011 privind calitatea aerului înconjurător, cu modificările și 

completările ulterioare; 
- prevederile Hotărârii nr. 257/2015 privind aprobarea Metodologiei de elaborare a 

planurilor de calitate a aerului, a planurilor de acțiune pe termen scurt și a planurilor de 
menținere a calității aerului; 

- prevederile art. 173 alin. (5) lit. i) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 
privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare. 

 În temeiul art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,  
 

HOTĂRĂŞTE:  
 

Art. 1. Se aprobă Raportul anual referitor la stadiul realizării măsurilor stabilite prin 
Planul de menținere a calității aerului în județul Sălaj, perioada 2023-2027, prevăzut în anexa 
care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează:  
-   Direcția juridică și administrație locală; 
- Direcţia arhitect șef; 
- Comisia tehnică constituită  la nivel județean pentru planul de menținere a calității aerului. 
Art. 3. Prezenta hotărâre se comunică la: 
- Direcția juridică și administrație locală; 
- Direcţia arhitect șef; 
- Comisia tehnică constituită  la nivel județean pentru planul de menținere a calității aerului. 
 
PREŞEDINTE,                                            Contrasemnează: 

    Dinu Iancu-Sălăjanu                                    SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,  

                                                                                                     Cosmin-Radu Vlaicu 

 
 
 
 

 
 



Anexă la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.2 din 30 ianuarie 2026 privind aprobarea 
Raportului anual referitor la stadiul realizării măsurilor 

stabilite prin Planul de menținere a calității aerului în județul Sălaj,  perioada 2023-2027 
 
 Planul de menținere a calității aerului în județul Sălaj cuprinde măsuri care prin realizarea lor 
va conduce la menținerea și/sau îmbunătățirea calității aerului în județul Sălaj. Sunt prezentate 
măsurile identificate și asumate pentru a fi realizate astfel încât nivelul fiecărui poluant să se păstreze 
sub valorile-limită/valorile-țintă stabilite de Legea nr.104/2011 privind calitatea aerului înconjurător. 
 Măsurile de menținere a calității aerului în județul Sălaj vizează următoarele domenii: 
infrastructura de transport, rețeaua de distribuție a gazelor naturale, emisii generate de sursele de 
ardere în special încălzirea rezidențială și instituțională. 
  
        
Cod Măsura Acțiuni Responsabil Terme

n de 
realiz

are 

Estimare 
costuri/surse 
de finanțare 

Indicator 
de 

monitoriza
re 

Stadiul 
măsurilor 

la data 
finalizări 

         
SURSE 

MOBILE      

M.1.1 Reabilitare
a și 

moderniza
rea 

arterelor 
județene 

de 
circulație 

Reabilitare și 
modernizare DJ 110A: 

DN IF Guruslău-
Coșeiu-limita Județ 

Satu Mare, Km 
13+500-14+604. 

L=1,104km 

Președintele 
Consiliului 
Județean 

Sălaj 

29.05.
2024-
13.12.
2024 

3.100.279,67 
lei  

Buget 
propriu 

Km. de 
drum 

reabilitați 
și 

moderniza
ți 

Finalizat în 
anul 2024 

  Reabilitare și 
consolidare DJ 191G: 
Crasna (DJ 108G) - 

Marin - Valcău de Jos 
(DJ 191D), km 0+000 

- 11+615. 
L=11,595km. 

Președintele 
Consiliului 
Județean 

Sălaj 

10.04.
2024- 
31.12.
2025 

 

58.326.902,8
3 lei  

Programul 
Național de 

Investiții ”An
ghel Saligny” 

Km. de 
drum 

reabilitați 
și 

consolidați 

Finalizat în 
anul 2025 

  Reabilitare DJ 109R: 
DN IG (Chendrea) - 

Gălpâia - Romita (DJ 
108A), km 0+000 

8+600. L=8,600km. 

Președintele 
Consiliului 
Județean 

Sălaj 

01.12.
2021–
30.06.
2025 

45.463.970,1
7 lei  

PR 2021-
2027 

Km. de 
drum 

reabilitați 
 

Finalizat în 
anul 2025 

  Reabilitare și 
modernizare drum 
județean DJ 108A: 

Bogdana - Buciumi - 
Agrij Românași 

(intersecție DN IF), 
km 21+280 - 39+551. 

L=18,271km. 

Președintele 
Consiliului 
Județean 

Sălaj 

01.04.
2024–
31.01.
2025 

 
 

 

80.541.960,9
0 lei  

PR 2021-
2027 

Km. de 
drum 

reabilitați 
și 

moderniza
ți 

 
  

Finalizat în 
anul 2025 

  Modernizare DJ 108S: 
Zalha - Bezded - 

Cernuc, km 21+070 - 
31+469. L=10,399km. 

Președintele 
Consiliului 
Județean 

Sălaj 

25.09.
2023–
13.12.
2024 

70.275.900,2
2 lei  

PR 2021-
2027 

Km. de 
drum 

moderniza
ți 

Finalizat în 
anul 2024 



M.1.2 Moderniza
rea/ 

asfaltarea 
arterelor 

de 
circulație 
de interes 
local din 
județul 
Sălaj 

Modernizare drumuri 
comunale DC70B și 
DC70C în comuna 
Buciumi, județul 

Sălaj, în lungime de 
6,6 km. 

Primarul 
comunei 
Buciumi 

19.12.
2022-
31.12.
2024 

 
 

7.051.012,94 
lei 

Programul 
Național de 

Investiții ”An
ghel Saligny” 
 

 

Km de 
drum 

moderniza
ți 

Finalizat în 
anul 2025 

  Asfaltare drum 
comunal DC48A 

Cristolț-Poiana Onții 
și străzile Raveca, 

Hodisana și Pascuta 
Nicolae, în lungime de 

3,7 km. 

Primarul 
comunei 
Cristolț 

06.07.
2022-
31.12.
2025 

6.320.465,43 
lei 

Bugetul local 

Km de 
drum 

asfaltați 

1,3 km de 
drum 

asfaltați; 
Termen de 
finalizare 

22.07.2026 

  Modernizare și 
reabilitare 

infrastructură rutieră 
în comuna Lozna, 
județul Sălaj, în 

lungime de 5,333 km. 

Primarul 
comunei 
Lozna 

13.03.
2024-
15.06.
2025 

11.496.236,6
1 lei 

Programul 
Național de 

Investiții ”An
ghel Saligny” 

Km de 
drum 

reabilitați 
și 

moderniza
ți 

Proiect 
realizat în 
proporție 
de 46% 

Termen de 
finalizare 

15.06.2026 
  Asfaltare drumuri și 

străzi în satele Porț, 
Leșmir și Șumal, 
comuna Marca, 
județul Sălaj, în 

lungime de 13,057 
km. 

Primarul 
comunei 
Marca 

21.05.
2024-
21.05.
2025 

14.572.628,0
9 lei 

Bugetul local 

Km de 
drum 

asfaltați 

Lotul 1 
finalizat în 
2024 (2,4 

km); 
Lotul 2-5 – 
nu există 
termen de 
finalizare 
din cauza 

lipsei 
fondurilor 

  Modernizare drumuri 
comunale în comuna 

Nușfalău, județul 
Sălaj, în lungime de 

8,97 km. 

Primarul 
comunei 
Nușfalău 

08.09.
2020-
31.08.
2025 

11.737.990,8
0 lei 

Bugetul local 

Km de 
drum 

moderniza
ți 

Lucrări 
realizate în 
proporție 
de 90% 

  Modernizare drumuri 
de interes local în 
comuna Plopiș, 
județul Sălaj, în 

lungime de 31,788 
km. 

Primarul 
comunei 
Plopiș 

02.03.
2020-
31.12.
2024 

29.410.761,5
0 lei 

PNDL II 
34.794.863,6
2 lei (contract 
de finanțare 
suplimentat) 

Km de 
drum 

moderniza
ți 

Proiect 
finalizat 

  Modernizare drum 
comunal DC18 km 

8+000-km 12+000, în 
comuna Someș-

Primarul 
comunei 
Someș-
Odorhei 

26.07.
2023-
01.02.
2025 

6.137.016,00 
lei 

Programul 
Național de 

Km de 
drum 

moderniza
ți 

Termen de 
finalizare: 
28.02.2026 



Odorhei, județul Sălaj. 
Lungime de 4 km. 

Investiții ”An
ghel Saligny” 

  Reabilitare străzi în 
localitatea Inău, 
comuna Someș-

Odorhei, județul Sălaj 
în lungime de 6,45 

km. 

Primarul 
comunei 
Someș-
Odorhei 

07.06.
2023- 
04.12.
2024 

3.872.147,79 
lei 

Programul 
Național de 

Investiții ”An
ghel Saligny” 

Km de 
drum 

reabilitați 

Finalizat în 
anul 2025 

  Modernizare drum 
comunal DC22A și 

străzi în comuna 
Surduc, județul Sălaj, 
în lungime de 2,510 

km. 

Primarul 
comunei 
Surduc 

24.04.
2024-
06.11.
2024 

2.925.597,00 
lei 

Bugetul local 

Km de 
drum 

moderniza
ți 

Finalizat în 
anul 2025 

  Modernizare străzi în 
comuna Zalha, județul 

Sălaj, în lungime de 
21,7 km. 

Primarul 
comunei 

Zalha 

01.06.
2019-
30.12.
2024 

16.903.197,3
6 lei 

PNDL II 

Km de 
drum 

moderniza
ți 

Proiect 
executat în 
proporție 

de 70%, cu 
termen de 

finalizare:3
1.12.2026. 

M.1.3 Moderniza
rea 

structurii 
parcului 

auto 
utilizat 
pentru 

transportul 
public de 
călători. 

Achiziția a 51 
microbuze electrice 

pentru elevii din 
județul Sălaj, pentru 
Județul Sălaj, Orașul 

Cehu Silvaniei, Orașul 
Șimleu Silvaniei, 

Agrij, Almașu, Bălan, 
Băbeni, Bănișor, 
Bobota, Bocșa, 

Boghiș, Buciumi, 
Chieșd, Cizer, Coșeiu, 

Crasna, Creaca, 
Crișeni, Cuzăplac, 

Dobrin, Dragu, Fildu 
de Jos, Gâlgău, 

Gârbou, Hereclean, 
Hida, Horoatu 

Crasnei, Ileanda, Ip, 
Letca, Lozna, Marca, 

Măeriște, Mirșid, 
Năpradea, Pericei, 
Plopiș, Românași, 

Rus, Sălățig, 
Sânmihaiu-Almașului, 

Șimișna, Someș-
Odorhei, Surduc, 

Șamșud, Șărmășag, 
Treznea, Valcău de 

Jos, Vârșolț, Zalha și 
Zimbor. 

Președintele 
Consiliului 
Județean 

Sălaj 

14.09.
2023-
31.12.
2024 

35.905.346,4
0 lei  

PNRR 
 

 

Număr de 
microbuze 
electrice 
pentru 

elevii din 
județul 
Sălaj 

 

Finalizat în 
anul 2024 



  Achiziție 1 microbuz 
nepoluant în scop 
comunitar în zona 

rurală Camăr-
Carastelec, județul 
Sălaj și 2 stații de 

reîncărcare lentă și 
rapidă pentru vehicule 

electrice. 

Primarul 
comunei 
Camăr 

15.02.
2024-
28.12.
2025 

1.207.008,00 
lei 

PNRR 

Număr de 
microbuze 
și stații de 
încărcare 

Finalizat în 
anul 2025 

  Achiziție 2 microbuze 
nepoluante în scop 
comunitar în zona 
rurală Nușfalău-

Halmășd, județul Sălaj 
și 2 stații de 

reîncărcare pentru 
vehicule electrice (una 

lentă și una rapidă) 

Primarul 
comunei 
Nușfalău 

12.11.
2022- 
27.03.
2025 

3.514.807,80 
lei  

PNRR 

Număr de 
microbuze 
și stații de 
încărcare 

Microbuze 
-  

achiziționat
e, stații de 
reîncărcare 
– în curs de 

realizare 

M.2.1 Reabilitare
a termică a 
clădirilor 
instituțion

ale ale 
Consiliulu
i Județean 

Sălaj. 

Lucrări de intervenție 
în vederea 

eficientizării 
energetice a 

imobilului aflat în 
proprietatea județului 

Sălaj, situat în 
municipiul Zalău, str. 

Păcii, nr. 10 

Președintele 
Consiliului 
Județean 

Sălaj 

25.01.
2023- 
25.01.
2025 

6.677.559,43 
lei  

PNRR 

Clădire 
reabilitată 

Proiect 
suspendat 

  Lucrări de intervenție 
în vederea 

eficientizării 
energetice la imobilul 
situat în orașul Cehu 

Silvaniei, str. 1 
Decembrie 1918, nr. 

13, județul Sălaj, 
pentru Extinderea 
Ambulatoriului de 

specialitate al 
Spitalului Județean de 

Urgență Zalău 

Președintele 
Consiliului 
Județean 

Sălaj 

26.01.
2023- 
26.01.
2025 

 

3.068.867,19 
lei  

PNRR 

Clădire 
reabilitată 

Proiect 
reziliat 

  Lucrări de intervenție 
în vederea creșterii 

performanței 
energetice la imobilul 
aflat în proprietatea 

județului Sălaj și 
administrarea 

Consiliului Județean, 
str. Avram Iancu nr. 

29, Zalău 

Președintele 
Consiliului 
Județean 

Sălaj 

19.03.
2020 
16.07.
2024 
 

 

1.975.832,36 
lei  

Buget 
propriu 

 

Clădire 
reabilitată 

Finalizat în 
anul 2025 



M.2.2 Renovare 
energetică 
a clădirilor 

publice 
din 

municipiul 
Zalău 

Creșterea eficienței 
energetice a sediului 
SADP Zalău, județul 

Sălaj 

Primarul 
municipiului 

Zalău 

17.05.
2024-
17.07.
2025 

1.825.199,96 
lei 

PNRR 

Clădire 
reabilitată 

Finalizat în 
anul 2025 

M.2.3 Reabilitare
a termică a 
clădirilor 
instituțion

ale de 
interes 

local din 
județul 
Sălaj – 

lot1 

Reabilitare în vederea 
eficientizării 

energetice a Liceului 
tehnologic "Cserei 
Goga" - corp C din 
localitatea Crasna, 

județul Sălaj. 

Primarul 
comunei 
Crasna 

16.05.
2023- 
16.05.
2025 

1.353.813,92 
lei  

AFM 

Clădire 
reabilitată 

Stadiu de 
execuție 

55 %, 
termen de 
finalizare: 

august 
2026 

  Reabilitare în vederea 
eficientizării 

energetice a Școlii 
gimnaziale nr. 1 din 
localitatea Huseni, 

județul Sălaj. 

Primarul 
comunei 
Crasna 

 
 

16.05.
2023- 
16.05.
2025 

920.214,88 
lei  

AFM 
 

Clădire 
reabilitată 

Finalizat în 
anul 2025 

  Reabilitare în vederea 
eficientizării 

energetice a Școlii 
gimnaziale Marin din 

localitatea Marin, 
județul Sălaj. 

Primarul 
comunei 
Crasna 

16.05.
2023- 
16.05.
2025 

2.108.068,14 
lei  

AFM 
 

Clădire 
reabilitată 

Finalizat în 
anul 2025 

  Renovare energetică a 
Căminului Cultural 
din comuna Crasna, 

județul Sălaj. 

Primarul 
comunei 
Crasna 

 

03.04.
2023- 
03.04.
2025 

1.214.960,26 
lei  

PNRR 
 

Clădire 
reabilitată 

Nu s-a 
implementa

t 

  Renovare energetică a 
spitalului comunal 

Crasna, județul Sălaj 

Primarul 
comunei 
Crasna 

 
 

03.04.
2023- 
03.04.
2025 
 

 

5.165.361,54 
lei  

PNRR 
 

Clădire 
reabilitată 

Stadiu de 
execuție 

50 %, 
termen de 
finalizare: 

august 
2026 

  Reabilitare, 
modernizare și dotarea 

infrastructurii 
culturale „Cămin 
cultural Moigrad - 

Porolissum", comuna 
Mirșid, județul Sălaj. 

Primarul 
comunei 
Mirșid 

12.01.
2023- 
14.01.
2025 

1.101.471,18 
lei  

PNRR 

Clădire 
reabilitată 

Termen de 
finalizare:i
unie 2026 

  Reabilitare, 
modernizare și dotare 
grădiniță în localitatea 
Pericei, județul Sălaj 

Primarul 
comunei 
Pericei 

24.09.
2020- 
31.12.
2024 

2.661.434,00 
lei  

PNRR 

Clădire 
reabilitată 

Proiect 
realizat în 
proporție 
de 65% 



Termen de 
finalizare: 
31.12.2026 

  Reabilitare, 
modernizare dispensar 
medical în localitatea 
Pericei, județul Sălaj. 

Primarul 
comunei 
Pericei 

15.10.
2020- 
31.12.
2024 

3.364.850,00 
lei 

 PNRR 

Clădire 
reabilitată 

Proiect 
realizat în 
proporție 
de 95% 

Termen de 
finalizare: 
30.06.2026 

  Creșterea eficienței 
energetice și 

gestionarea inteligentă 
a energiei la clădirea 

Primăriei Someș-
Odorhei, județul Sălaj 

Primarul 
comunei 
Someș-
Odorhei 

21.02.
2023- 
20.03.
2025 

1.056.347,69 
lei  

PNRR 

Clădire 
reabilitată 

Finalizat în 
anul 2025 

  Eficientizare 
energetică cămin 
cultural Cristolțel, 
comuna Surduc, 

județul Sălaj 

Primarul 
comunei 
Surduc 

16.02.
2023- 
15.02.
2025 

971.727,20 
lei 

PNRR 

Clădire 
reabilitată 

Proiect 
realizat în 
proporție 
de 70 % 

M.2.4 Reabilitare
a termică a 
clădirilor 
instituțion

ale de 
interes 

local din 
județul 

Sălaj - lot2 

Renovarea energetică 
a clădirii primăriei din 

localitatea Almașu, 
județul Sălaj 

Primarul 
comunei 
Almașu 

15.03.
2024 
15.03.
2025 

1.553.310,72 
lei PNRR 

Clădire 
reabilitată 

Stadiu de 
execuție, în 
proporție 
de 80%. 

Termen de 
finalizare: 
23.01.2026 

  Eficientizare 
energetică a sediului 
primăriei, comuna 

Dragu. 

Primarul 
comunei 
Dragu 

10.02.
2023- 
10.02.
2025 

1.061.940,60 
lei  

PNRR 

Clădire 
reabilitată 

Termen de 
finalizare : 
01.06.2026 

  Eficientizare 
energetică prin 

renovarea Școlii cu 
clasele I-VIII Dragu, 

județul Sălaj. 

Primarul 
comunei 
Dragu 

16.01.
2023- 
16.01.
2025 

 

1.288.569,31 
lei  

PNRR 
 

Clădire 
reabilitată 

Termen de 
finalizare : 
01.06.2026 

  Creșterea eficienței 
energetice și 

gestionarea inteligentă 
a energiei în clădiri 
publice, școala cu 

clasele I-IV Gârbou, 
Comuna Gârbou, 

județul Sălaj. 

Primarul 
comunei 
Gârbou 

27.01.
2023- 
27.01.
2025 

1.550.847,41 
lei 

 PNRR 

Clădire 
reabilitată 

Finalizat în 
anul 2025 

  Reabilitare moderată a 
școlii din localitatea 
Hurez, județul Sălaj. 

Primarul 
comunei 
Horoatu 
Crasnei 

11.01.
2023- 
11.01.
2025 

1.352.472,12 
lei 

842.850,92 
lei PNRR 

Clădire 
reabilitată 

Termen de 
finalizare: 
11.06.2026 



509.621,20 
lei bugetul 

local 
  Reabilitare moderată a 

sediului primăriei 
Comunei Horoatu 

Crasnei, județul Sălaj. 

Primarul 
comunei 
Horoatu 
Crasnei 

11.01.
2023- 
11.01.
2025 

1.464.417,44 
lei  

1.059.363,07 
lei PNRR  

405.054,37 
lei bugetul 

local 

Clădire 
reabilitată 

Termen de 
finalizare: 
11.06.2026 

  Eficientizarea 
energetică a sediului 

primăriei Plopiș, 
județul Sălaj 

Primarul 
comunei 
Plopiș 

25.01.
2023- 
25.01.
2025 

2.623.219,51 
lei 

PNRR 

Clădire 
reabilitată 

Proiect 
executat în 
proporție 

de 59,43% 
Termen de 
finalizare: 
30.06.2025 

  Renovarea eficienței 
energetice și măsuri 

de eficiență energetică 
primăria comunei 
Sălățig (corpul A), 

județul Sălaj. 

Primarul 
comunei 
Sălățig 

21.11.
2023- 
01.06.
2025 

725.676,95 
lei PNRR 

Clădire 
reabilitată 

Finalizat în 
anul 2025 

  Măsuri de eficiență 
energetică Școala 

gimnazială din 
localitatea Deja, 
comuna Sălățig, 

județul Sălaj. 

Primarul 
comunei 
Sălățig 

15.04.
2024- 
15.04.
2025 

1.427.953,81 
lei  

PNRR 

Clădire 
reabilitată 

Finalizat în 
anul 2025 

  Reabilitare sediu 
primărie Șamșud 

sistematizare 
verticală, modificări 

interioare, 
refațadizare, județul 

Sălaj. 

Primarul 
comunei 
Șamșud 

28.09.
2023- 
05.02.
2025 

1.695.074,64 
lei  

PNRR 

Clădire 
reabilitată 

Finalizat în 
anul 2025 

  Reabilitare moderată 
și creșterea eficienței 
energetice la Școala 
clasele I-IV Ceaca, 

comuna Zalha, județul 
Sălaj 

Primarul 
comunei 

Zalha 

10.02.
2023- 
10.02.
2025 

2.484.734,79 
lei 

PNRR 

Clădire 
reabilitată 

Proiect 
executat în 
proporție 
de 63%, 

termen de 
finalizare: 
30.06.2026 

         
SURSE 

DE SUPRAFAȚĂ      

M.3.1 Renovare 
energetică 
moderată a 
clădirilor 

rezidențial
e 

multifamil

Renovarea energetică 
a 31 clădiri 
rezidențiale 

multifamiliale din 
orașul Șimleu 

Silvaniei, județul 
Sălaj: B1, B2, B3, B4, 

Primarul 
orașului 
Șimleu 

Silvaniei  

13.09.
2023- 
29.11.
2024 

49.079.370,2
2 lei  

PNRR  

Număr 
clădiri 

reabilitate 
 
  

Finalizat în 
anul 2025 



iale din 
județul 
Sălaj 

B5, L1, L2, L4, L5, 
L6, L7, L8, L9, L26, 

L27, L28, A5, A6, A7, 
C5, B11, B9, G39, 

L34, L36, B13, B21, 
B8, L23, L24 și I13. 

  Renovare energetică a 
3 clădiri rezidențiale 
multifamiliale 551, 

555 și 557 din comuna 
Crasna, județul Sălaj - 

lot 2. 

Primarul 
comunei 
Crasna 

 

03.04.
2023- 
03.04.
2025 

 

3.744.559,07 
lei  

PNRR 
 

Număr 
clădiri 

reabilitate 
 
  

Finalizat în 
anul 2025 

  Creșterea eficienței 
energetice la blocul de 
locuințe colective str. 
Gării, nr. 66, sc. A și 

B din localitatea 
Nușfalău, județul Sălaj 

Primarul 
comunei 
Nușfalău 

16.02.
2023- 
15.02.
2025 

2.599.809,60 
lei 

Clădire 
reabilitată 

Lucrările 
realizate în 
proporție 
de 70% 

  Creșterea eficienței 
energetice a blocului 
de locuințe colective 

B6 din localitatea 
Someș-Odorhei, 

județul Sălaj 

Primarul 
comunei 
Someș-
Odorhei 

23.03.
2023- 
23.02.
2025 

732.417,69 
lei 

PNRR 

Clădire 
reabilitată 

Fianlizat în 
anul 2025 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


